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Cette modification vise à:   
 

a. Fournir des réponses aux questions reçues de soumissionnaire(s) potentiel(s).  
 

A. Questions et réponses  
 

Question 1: 
Préciser dimension (en pi carré) pour petit et grand abris?  
 
Réponse 1: 
Conformément à l'annexe A, section 1.1, les dimensions acceptées pour le petit abri sont au 
minimum de 125 pieds carrés jusqu'à un maximum de 200 pieds carrés et pour le grand abri, 
le minimum accepté est de 300 pieds carrés jusqu'à un maximum de 400 pieds carrés. 
 
Question 2: 
Besoin de détail pour le plancher (isolé?..matériaux?..accises requises?...).  
 
Réponse 2: 
Les détails pour le plancher sont  indiqués à l’Annexe A, section 1, article (e & f) et section 1.2 
(doivent  respecter ou dépasser les exigences du Code National du Bâtiment 2015 partie 9, 
article 9.30)    
 
Question 3: 
Mur extérieur détaillé (type de fenêtre?... facteur isolation?... type de matériaux?).   
 
Réponse 3: 
Aucun détail n’est fourni pour les murs autre que ceux indiqués à l’annexe A, section 1 article 
(e & f) et section 1.2 article (g).  
 
Les détails pour les fenêtres sont précisés dans l’Annexe A, section 1, article (d) et section 1.2 
article (i) et le type n'est pas précisé car chacun des solutions peut être différents.  
 
Question 4: 
Livraison; est-ce possible de seulement fournir le transport terrestre (nous n’avons aucun 
expertise avec l’hydravion, hélicoptère…). 
 
Réponse 4: 
La livraison sera négocier pendant le "call up." 
 
 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS. 


